Groupe des 4-Vents

Liste des responsables

Responsable de Groupe et président de I'association :

- Maxime Carpentier / Goupil, 079 314 22 59, m.carpentier@hotmail.ch

Responsable louveteaux, louvettes :

- Sarah Fournier / Ramirezi, 079 847 18 42, fournier-s@hotmail.com

- Mark Lovink, 079 813 59 55, lovink.mark@gmail.com

Responsable de Troupe :

- Maximilian Wettstein / Milan noir, 079 902 84 81, maxwett@gmail.com

- Michael Strefeler / Mante, 078 882 78 12, mstrefeler@me.com

Responsable de Patrouille Aquilon (éclaireuses) :

- Eleonore Chevalley, 079 535 60 93, eleonore.chevalley@gmail.com

- Jeanne Dano-Romand, 079 659 94 20
Responsable de Patrouille Mistral (éclaireurs) :

- Vincent Enz / Riko, 079 930 73 01, vincent.enz@bluewin.ch

- Jules Pittet, 078 767 09 89, julespittet@gmail.com

- Roger Martinez, 079 325 30 48, martinezroger45@yahoo.com
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